
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült: Sződ Község Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében, 2019. október 17. napján
18.00 órakor megtartott Sződ Község Képviselő-testületének alakuló ülésén.

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint.

Napirendi pontok:

1. Tájékoztató a 2019. október 13-i önkormányzati választások eredményéről

Előterjesztő: Márgusné Czinege Tünde HVB elnök

2. Képviselők eskütétele, megbízólevelek átadása

Előterjesztő: Hertel László polgármester, Márgusné Czinege Tünde HVB elnök

3. Polgármester eskütétele, megbízólevél átadása

Előterjesztő:  dr.  Bojtayné Benedek Gabriella.  Márgusné Czinege  Tünde HVB
elnök

4. Polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása

Előterjesztő: dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző
5. Alpolgármester megválasztása, eskütétele 

Előterjesztő: Hertel László polgármester
6. Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása

Előterjesztő: Hertel László polgármester
7. Bizottságok elnökeinek, tagjainak megválasztása

Előterjesztő: Hertel László polgármester
8. A 10/2014. (10.17.) számú, Képviselő tiszteletdíjakról szóló rendelet módosítása

Előterjesztő: dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző
9. Sződ  Község  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának

felülvizsgálata, módosítása
Előterjesztő: Dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

Hertel  László:  Köszönti  a  megválasztott  képviselőket,  Márgusné Czinege Tündét,  mint  a
Helyi Választási Bizottság elnökét, jegyzőasszonyt és a jegyzőkönyvvezetőt. 
Dr. Bojtayné Benedek Gabriella: A napirendi pontok előtt tájékoztatja a megjelenteket, hogy
a 2011. évi CLXXXIX törvény szabályozza a képviselő-testület működését, a polgármester,
alpolgármester,  képviselők  jogállását,  díjazását  és  feladatait.  A Möt  43.  §-  (2)  bekezdése
alapján  az  alakuló  ülést  a  polgármester  hívta  össze,  eskütétel  előtt  ismerteti  a  napirendi
pontokat, és megállapítja a testület határozatképességét.
Külön köszönti az újonnan megválasztott képviselőket. 
Hertel László: Bízik abban, hogy továbbra is egy egységes képviselő-testület fog majd együtt
dolgozni. 
Megállapítja,  hogy  a  7  fős  képviselő-testületből  7  fő  jelen  van,  a  képviselő-testület
határozatképes. dr. Maruszki Gábor a Váci Járási Hivatal vezetője délután jelezte, hogy egyéb
elfoglaltsága miatt nem tud részt venni a mai ülésen.
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Ismerteti az ülés napirendi pontjait, melyet a képviselők 7 igen szavazattal elfogadnak. A mai
ülés jegyzőkönyvhitelesítőjének Juhász István képviselőt javasolja. A képviselő-testület 7 igen
szavazattal Juhász Istvánt jegyzőkönyvhitelesítőnek elfogadja. 

1. Tájékoztató a 2019. október 13-i önkormányzati választások eredményéről

Előterjesztő: Márgusné Czinege Tünde HVB elnök

Márgusné Czinege Tünde: Köszönti az ismételten megválasztott polgármestert, a képviselő-
testület tagjait, a jegyzőasszonyt, a jegyzőkönyvvezetőt. 

Gratulál az ismételten megválasztott polgármesternek, képviselőknek, valamint külön gratulál
Mikes Lászlónak és Juhász Sándornak, akiket először választottak meg képviselőnek. 

Tájékoztatja a jelenlévőket a 2019. október 13. napi önkormányzati képviselő és polgármester
választás eredményéről.

A  2019.  október  13.-án  megtartott  választáson  Sződ  község  választópolgárainak
névjegyzékben  szereplő  száma:  2443  fő,  választáson  megjelent  összesen  1037  fő.  A
választásokon megjelent a szavazópolgárok   42 % -a.
 –         I. sz.k.:  1258 fő, választáson megjelent 550 Fő

- II. sz.k.: 1185 fő, választáson megjelent 487 fő. 

A település Sződ Község Polgármesterévé 934 szavazattal Hertel Lászlót választotta meg.

Képviselők tekintetében az alábbi sorrend került megállapításra:

1.        Erdélyi Balázs Gábor                       570 szavazat
2.        Puskás Szilveszter Gusztáv              528 szavazat
3.        Dávid Tamás                                    497 szavazat
4.        Juhász István                                    472 szavazat
5.        Juhász Sándor Ferenc                      467 szavazat
6.        Mikes László                                   458 szavazat

7.         Gazsó Tímea                                         417 szavazat
8.         Papp István                                            414 szavazat
9.         Tarkó Miklós                                         407 szavazat
10.       Nyuzó Andrea                                       323 szavazat
11.       Koródi Sándor András                          294 szavazat
12.       Laukó Andrea Mária                             264 szavazat
13.       dr Bonyhády Elemér László                 198 szavazat
14.       Balázs Attila Sándor                       163 szavazat

2. Képviselők eskütétele, megbízólevelek átadása

Előterjesztő: Hertel László polgármester, Márgusné Czinege Tünde HVB elnök

Márgusné Czinege Tünde: Felkéri a képviselőket, hogy az esküt tegyék le, és ezt követően
vegyék át a képviselői megbízóleveleket.  

Az eskü szövegét a HVB elnöke előolvassa, az eskü letétele után átadja a megbízóleveleket. 
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3. Polgármester eskütétele, megbízólevél átadása

Előterjesztő: dr. Bojtayné Benedek Gabriella. Márgusné Czinege Tünde HVB elnök

Márgusné  Czinege  Tünde:  Felkéri  a  polgármester  urat,  hogy  az  esküt  tegye  le,  és  ezt
követően vegye át a polgármesteri megbízólevelet. 

Az eskü szövegét a HVB elnöke előolvassa, az eskü letétele után átadja a megbízólevelet. 

Hertel László:  Megköszöni a HVB elnökének, és a bizottság tagjainak az alakuló ülésen,
valamint a választáson való közreműködést. 

Márgusné Czinege Tünde: A polgármester úrnak és a képviselő-testületnek sikeres munkát
kíván az ötéves ciklusra vonatkozóan, majd elhagyja a tanácskozótermet. 

4. Polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása

 Előterjesztő: dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

dr.  Bojtayné  Benedek  Gabriella:  Tájékoztatom  a  képviselőket,  hogy  Magyarország
önkormányzatiról  szóló  törvény  64.  §.  (1)  bekezdése  alapján  a  polgármester  tisztségét
főállásban vagy társadalmi megbízatásban láthatja el.
Sződ községben a polgármesteri állást társadalmi megbízatásban látja el Hertel László.
Tiszteletdíja  2001-5000  fő  lakosságszámú  település  vonatkozásában  274.200  Ft-ban
állapítható meg.
A Mötv 71.§ (6) bekezdése értelmében a polgármester költségtérítésre is jogosult, amely az
illetményének 15%-ban meghatározott összeg. (41.130 Ft) 
A  képviselő  testület  az  polgármester  illetményéről  és  a  költségtérítés  összegéről
határozatban  dönt.  Az  előterjesztés  alapján  kérem  szíveskedjenek  a  polgármester
tiszteletdíját és költségtérítését elfogadni. Amennyiben kérdés nincs, kérem a képviselőket,
hogy  szavazzanak  a  polgármesteri  tiszteletdíjra  vonatkozóan.  Megállapítom,  hogy  a
képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
66/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete Hertel László társadalmi megbízatású
polgármester tiszteletdíját  274.200.-  forintban, havi költségtérítését  41.130.-  forintban
határozza meg. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

5. Alpolgármester megválasztása, eskütétele 
      Előterjesztő: Hertel László polgármester

dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző: Magyarország önkormányzatairól szóló 2011 évi
CLXXXIX tv. 74. § (1) A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással,
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minősített  többséggel a polgármester helyettesítésére,  munkájának segítésére saját  tagjai
közül egy alpolgármestert választ. 
 Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a megválasztásával keletkeznek, a megbízatás
megszűnésével szűnnek meg.
(2) Az alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatait. 

Az  alpolgármester  személyére  a  polgármester  tesz  javaslatot.  Az  alpolgármesterjelölt
kérésére a választás idejére zárt ülést kell tartani. Felkérem a polgármester urat, hogy tegyen
javaslatot az alpolgármester személyére vonatkozóan.
Hertel László: Alpolgármesternek Puskás Szilvesztert javaslom, akivel már hosszú évek óta
sikeresen dolgozunk együtt. Az nem törvényszerű, hogy az legyen az alpolgármester, aki a
legtöbb szavazatot kapta. Az alpolgármester úr főszerkesztője volt a Sződiek Híradójának,
illetve  az  önkormányzatot  képviselte  a  Hulladékgazdálkodási  Társulásban.  Az
alpolgármester  tiszteletdíja  és  a  polgármester  tiszteletdíja  között  nem nagy a különbség,
többek között ezért is ruháztam át az előbb említett feladatokat az alpolgármester úrra. 
Kérem a képviselőket, hogy mondják el véleményüket a javaslattal kapcsolatosan. 
Puskás Szilveszter: Nem kérem a zárt ülés elrendelését. 
Hertel László: Amennyiben nincs hozzászólás, kérem, hogy titkos szavazással szavazzunk
az  elhangzott  javaslatra  vonatkozóan.   Megállapítom,  hogy  a  képviselő-testület  titkos
szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
67/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Puskás  Szilveszter  képviselőt  Sződ
Község Önkormányzat alpolgármesterévé választja meg.

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

Hertel László: Felkéri Puskás Szilvesztert, hogy az esküt szíveskedjen letenni. 

Hertel László előolvassa az eskü szövegét, az esküt Puskás Szilveszter leteszi.

Puskás  Szilveszter:  Megköszönöm  a  bizalmat  és  remélem,  hogy  rá  is  szolgálok  az
elkövetkező ciklusban. 

6. Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása
      Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel László: Felkéri a jegyzőasszonyt, hogy tájékoztassa a képviselőket az alpolgármester
illetményével és költségtérítésével kapcsolatosan. 
Dr. Bojtayné Benedek Gabriella: Magyarország önkormányzatairól szóló törvény 80.§ (2.)
bekezdése alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület
állapítja  meg  úgy,  hogy  az  nem  haladhatja  meg  a  társadalmi  megbízatású  polgármester
tiszteletdíja 90 %-át. (246.800. Ft)
(3)  A  társadalmi  megbízatású  alpolgármester  havonta  a  tiszteletdíjának  15  %-ában
meghatározott összegű költségtérítésre jogosult.  (37.020 Ft)

4



A  képviselő  testület  az  alpolgármester  tiszteletdíjáról  és  a  költségtérítés  összegéről
határozatban dönt.
Hertel  László:  Javaslom,  hogy  a  társadalmi  megbízatású  alpolgármester  tiszteletdíja
246.800.- forint, költségtérítése pedig 37.020.- forint legyen. 
Kérem, hogy szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen és 1 tartózkodás
mellett az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
68/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Puskás  Szilveszter  alpolgármester
tiszteletdíját 246.800.- forintban, költségtérítését   37.020.- forintban határozza meg. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

7. Bizottságok elnökeinek, tagjainak megválasztása
      Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel  László:  A képviselő-testület  összetétele  egy  kicsit  most  megváltozott.  Az  előző
ciklusban két bizottságot hozott  létre a képviselő-testület.  Most is  ezt  a javaslatot teszem,
illetve javaslom tanácsnokok megválasztását is. 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságot kötelező létrehozni, illetve Szociális Bizottság létrehozását
javaslom
Továbbá  javaslom,  hogy tanácsnokként  az  alábbi  területek  ügyeit  lássák  el  a  képviselők.
Tiszteletdíj tekintetében nem javaslom a különbségtételt az elnökök és a tanácsnokok között. 
Az Egészségügyért és környezetvédelemért felelős tanácsnok, Kultúráért és oktatásért felelős
tanácsnok,  Közösségi  rendezvényekért  és  kapcsolatokért  felelős  tanácsnok  megválasztását
javaslom. Egy külsős személyt fogok felkérni, aki a sport ügyekkel kapcsolatosan segíti majd
a munkámat. 
A szociális és egészségügyi területet szeretném szétválasztani. Ezért gondoltam arra, hogy az
egészségügyi területet Dávid Tamás képviselő kapja meg, mert Ő ezt a feladatot eddig is jól
ellátta. 
Kérem a képviselőket, hogy mondják el véleményüket az elhangzott javaslattal kapcsolatosan.
Amennyiben más javaslat nincs, kérem, hogy szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-
testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
69/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi bizottságokat hozza létre:

Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság
Szociális Bizottság

Tanácsnokokként az alábbi feladatok ellátását határozza meg: 

Egészségügyért és Környezetvédelemért felelős tanácsnok,  
Kultúráért és Oktatás ügyekért felelős tanácsnok, 
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Közösségi rendezvényekért és Kapcsolatokért felelős tanácsnok. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

Hertel  László:  Javaslatot  szeretnék  tenni  a  bizottsági  elnöki  és  tanácsnoki  tisztségekre
vonatkozóan. 
A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnökének Juhász István képviselőt, a Szociális Bizottság
elnökének pedig Juhász Sándor képviselőt javaslom. 
Továbbá  javaslom,  hogy  Tarkó  Miklós  a  sportügyekkel  kapcsolatosan  kapcsolattartói
feladatokat lásson el, vagyis a sporttal kapcsolatos ügyekben tájékoztatna majd engem.  Dávid
Tamásra azért gondoltam az egészségügyi tanácsnoki posztot, mert Ő már bizonyított ezen a
téren. A Falunapon a szűrővizsgálatok megszervezését is jól elvégezte. A környezetvédelem
tekintetében  -mivel  benne  volt  a  választási  programjukban  ennek  a  területnek  a
megreformálása- biztos, hogy hatékonyan tudnak majd dolgozni ezen a téren is.
Kérem, hogy Mikes László, a Közösségi rendezvényekért és Kapcsolatokért felelős tanácsnok
úr  vegye  fel  a  kapcsolatot  a  faluház  vezetőjével  annak  érdekében,  hogy  a  közösségi
rendezvényekkel kapcsolatosan egyeztetni tudjanak. 
Kérem a képviselőket, hogy mondják el javaslataikat az elhangzottakkal kapcsolatosan. 
Dávid Tamás: Nagyon örülök, hogy az egészségügyi feladatok ellátásával bíz meg a testület.
9  évig  voltam a  Szociális  Bizottság  elnöke.  Örülök,  hogy új  képviselőt  választott  meg  a
testület a Szociális Bizottság elnökének. Biztos tud új dolgokkal előállni. Én a falu érdekét
nézem, lezajlott  a  választás.  Egyirányba kell  mennie a  képviselő-testületnek.  Köszönöm a
tanácsnoki felkérést, örömmel eleget teszek a feladatnak. Kérem, fogadják el a képviselők,
hogy bizottsági  tagságot  nem szeretnék  vállalni  ebben  a  ciklusban,  mivel  iskolába  járok,
ezáltal a szabadidőm igen kevés. Valamint csak olyan feladatot szeretnék elvállalni, amit 100
%-ban el tudok látni.  Átadnám az új elnök úrnak a Szociális Bizottság elérhetőségét, hogy a
jövőben a bizottsághoz intézett megkereséseket fogadni tudja.  
Hertel László: Van-e további javaslat? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk először a
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tekintetében.
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
70/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  Pénzügyi  és
Ügyrendi Bizottság elnökének Juhász István képviselőt választja meg. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző
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Hertel László:  Felkérem Juhász István,  hogy a bizottságba két képviselőt és két kültagot
jelöljön meg. Amennyiben ezt most meg tudja tenni, akkor kérem, hogy ismertesse a kültagok
személyét.
Juhász István:  Köszönöm a bizalmat,  javaslatot tennék a képviselők tekintetében, Juhász
Sándort és Erdélyi Balázs képviselőket kérném fel. Amennyiben a képviselők elfogadják a
felkérést, kérem, hogy a testület fogadja el a bizottság tagságát. Az egyik kültag Tarkó Miklós
lenne, a másik tag tekintetében még egyeztetni szükséges. Kérem, hogy a testület a következő
ülésen fogadja el a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság teljes tagságát. 
A képviselők helyt adnak a kérésnek. 

Hertel László: Kérem, hogy szavazzunk most a Szociális Bizottság elnökének tekintetében.
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
71/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Szociális Bizottság
elnökének Juhász Sándor képviselőt választja meg. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

Hertel László:  Felkérem Juhász Sándort, hogy a bizottságba két képviselőt és két kültagot
jelöljön meg. Amennyiben ezt most meg tudja tenni, akkor kérem, hogy ismertesse a kültagok
személyét. 
Juhász  Sándor:  Én javaslatot  tennék a  képviselők  tekintetében,  Juhász  Istvánt  és  Mikes
Lászlót kérném fel, a kültagok tekintetében pedig Kelemen János Sződ, Dózsa György út 260.
szám alatti lakost és Czinege Vincéné Sződ, József Attila út 22. szám alatti lakost kérném fel. 
Valamint  állandó  meghívottként  szeretném  majd  felkérni  az  óvoda  és  az  iskola
gyermekvédelmi  felelősét,  és  a  védőnőt.  Amennyiben a  képviselők elfogadják a  felkérést,
kérem, hogy a testület fogadja el a bizottság tagságát. 
Hertel László: Amennyiben a képviselők részéről további hozzászólás nincs, kérem, hogy
szavazzunk a Szociális Bizottság tagságára vonatkozóan. Megállapítom, hogy a képviselő-
testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
72/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szociális  Bizottság  tagságát  az
alábbiak szerint fogadja el:

Juhász Sándor elnök
Juhász István tag
Mikes László tag
Kelemen János  kültag
Czinege Vincéné kültag

Határidő: azonnal
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Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

Hertel  László:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  tanácsnokok  megválasztására  vonatkozóan.
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
73/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi tanácsnokokat választja meg: 

Dávid Tamás az Egészségügyért és Környezetvédelemért felelős tanácsnok, 
Erdélyi Balázs a Kultúráért és Oktatási ügyekért felelős tanácsnok,
Mikes László a Közösségi rendezvényekért és kapcsolatokért felelős tanácsnok. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

Hertel László:  Új feladatkörrel bízzuk meg a közösségi kapcsolatokért felelős tanácsnokot,
ilyen jellegű feladatot eddig nem látott el senki a képviselők közül. 
Puskás Szilveszter:  Úgy érzékeltük, hogy bizonyos társadalmi csoportosulások és bizonyos
intézmények  az  együttműködést  nem a  legmagasabb fokon művelik.  A falu  közösségi  és
kulturális életét pezsgőbbé lehetne tenni, az intézmények és szervezetek együttműködésének
javításával. 
Dávid Tamás: Én úgy gondolom, lesznek mellette olyan emberek, akik szerintem segíteni
fogják a tanácsnok úr munkáját.
Erdélyi  Balázs:  Vannak  olyan  feladatkörök,  amelyekben  szívesen  segítséget  nyújtok
közösségi rendezvényekért felelős tanácsnok úrnak. 
Hertel László: A sport ügyekkel kapcsolatosan Tarkó Miklós lesz az én tanácsadóm, ő fogja
segíteni a munkámat. 
Puskás Szilveszter: Tájékoztatom a képviselőket, hogy 2019. október 13. napjával a Sződiek
Híradójának főszerkesztőségi megbízatása lejárt.
Hertel  László:  Igen  ez  így  van.  Ezen  kívül  az  alpolgármester  úr  képviselte  az
önkormányzatot a hulladékgazdálkodási társulásban. Én javaslom, hogy továbbra is lássa el az
alpolgármester  úr  ezeket  a  feladatokat,  vagyis  a  főszerkesztői  feladatokat,  valamint  a
társulásban történő részvételt. Amennyiben az alpolgármester úr vállalja ezt a feladatot, akkor
kérem, hogy szavazzunk erre vonatkozóan. 
Puskás Szilveszter: Természetesen eleget teszek a felkérésének.
Hertel  László:  Megállapítom,  hogy a  képviselő-testület  6  igen  szavazattal  1  tartózkodás
mellett, az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
74/2019. (X.17.) SZÁMÚ HATÁROZATA
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Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  Puskás  Szilveszter
alpolgármestert a Sződiek Híradója c. kiadvány főszerkesztői feladatainak ellátásával,
valamint  Sződ  Község  Önkormányzatának  az  Észak-Kelet  Pest  és  Nógrád  Megyei
Hulladékgazdálkodási  és  Környezetvédelmi  Önkormányzati  Társulásban  való
képviseletével. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

8. A 10/2014. (10.17.) számú, Képviselő tiszteletdíjakról szóló rendelet módosítása
Előterjesztő: dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

Hertel László: Felkérem a jegyzőasszonyt, hogy az előterjesztést ismertesse. 
Dr.  Bojtayné Benedek Gabriella:  Sződ Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény (a továbbiakban:
Mötv) 35.§ (1) bekezdésének felhatalmazása alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk
(1)  bekezdés  a)  pontja  szerinti  feladatkörében  állapítja  meg  a  képviselők  tiszteletdíját.
Amennyiben a rendeletben foglalt tiszteletdíj összege változik, akkor a rendelet módosítani
szükséges.  
Hertel  László:  Javaslom,  hogy a  képviselői  tiszteletdíj  összege  80.000.-  forint/hó  legyen
egységesen, vagyis a bizottsági elnökök részére is ez az összeg kerüljön megállapításra. Az
előző ciklusban ez az összeg 70.000.- forint/hó volt.  Kérem a képviselőket, hogy mondják el
véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatosan. 
Amennyiben nincs hozzászólás kérem, hogy szavazzunk a képviselők tiszteletdíjáról szóló
rendelet  módosítására  vonatkozóan.  Megállapítom,  hogy  a  képviselő-testület  7  igen
szavazattal módosítja a rendeletet. 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
6/2019. (X.17.) SZÁMÚ, A 10/2014. (10.17.) SZÁMÚ, A KÉPVISELŐI
TISZTELETDÍJAKRÓL SZÓLÓ RENDELETÉNEK MÓDOSÍTÁSA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz,  hogy a 10/2014. (10.17.)
számú, a Képviselői tiszteletdíjakról szóló rendeletét az alábbiak szerint módosítja. 

1.§ A Rendelet 2.§ (2) pontja az alábbiak szerint módosul:
            
(1)       A képviselő havi tiszteletdíja bruttó 80.000 Ft/hó/fő.

2.§ a Rendelet 4.§(2) bekezdése törlésre kerül.

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző
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9. Sződ Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata,
módosítása

Előterjesztő: Dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

Hertel László:  Felkérem a jegyzőasszonyt,  hogy szíveskedjen ismertetni a napirendi pont
előterjesztését. 
Dr.  Bojtayné  Benedek  Gabriella:  Tájékoztatom a  képviselőket,  hogy az  Önkormányzat
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatát  a  bizottságok  és  tanácsnokok  megválasztása  miatt
módosítani szükséges. (részletesen ismerteti a módosításokat)
Hertel László: Van-e további kérdés az előterjesztéssel kapcsolatosan? Amennyiben nincs,
kérem, hogy hozzuk meg a határozatot a rendeletmódosításra vonatkozóan. Megállapítom,
hogy  a  képviselő-testület  7  igen  szavazattal  a  mellékletben  foglaltak  szerint  elfogadja  a
rendeletmódosítást: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK SZŐD
7/2019. (X.17.) SZÁMÚ, A 4/2011. (IV.28.) SZÁMÚ, AZ ÖNKORMNYZAT

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL  SZÓLÓ
RENDELETÉNEK MÓDOSÍTÁSA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  4/2011.  (IV.28.)
számú,  az  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  rendeletét  a
mellékletben foglaltak szerint módosítja. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

dr.  Bojtayné Benedek Gabriella:  Tájékoztatom a képviselőket,  hogy kötelező képzésben
kell részt venni a képviselőknek, az új és a régi képviselőknek egyaránt. Az ezzel kapcsolatos
részleteket  ki  fogom küldeni  a  képviselőknek.  Továbbá  30  napon  belül  a  képviselőknek
vagyonnyilatkozatot kell tenni, erre vonatkozóan a nyomtatványokat ki fogom küldeni. 
Hertel László:  A képviselő-testület hordozható számítógépen dolgozott. Az előző ciklusban
megkapott  számítógépek  selejtezésre  kerülnek.  Javaslom,  hogy  minden  képviselő  új
számítógépet kapjon, a megfelelő munkavégzés érdekében. 

A képviselők egyetértenek a javaslattal.

A mai ülésen további megtárgyalandó napirendi pont nincs, a képviselő-testületi ülést 19.35
órakor bezárom. 

            …………………………………….                              …………………………………………
           Hertel László polgármester                                            dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző
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--------------------------------------------
Juhász István

jegyzőkönyvhitelesítő
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